eamara c7Kunicipa1 d e carcg iii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 9 / 2 O

** ***** ** ** * * * ***** ***** ***** ** ***

Realizar conserto de buraco feito, devido infiltração ou
vazamento, na Rua Nove de Julho

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal realizar conserto de buraco
feito, devido infiltração ou vazamento, na Rua Nove de Julho em frete ao numero 820.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de fevereiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR.